
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIeKO-DOBOJSKI KANTON 
OPCINA TE'S'ANJ 
OPCINSKI NAeELNIK 

Broj:02-49-1-3230-8/17 
Datum:22.11.2017.godine 

Na osnovu elana 70.stav (1) i (3) to elana 24. stay 1. taeka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine ("SluTheni glasnik BiH", broj: 39/14), i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponude od 
21.11.2017.godine, saainjenog od strane Komisije za nabavke imenovane rjeSenjem Opein§kog 
naeelnika, Opeinski naoelnik, donosi: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

Ovom odlukom Opeinski naoelnik, opeine TeSanj je nakon provedenog pregovaraokog postupka Ibez 
objave obavjeStenja za nabavku radova, a radi pribavljanja ponude za izbor najpovoljnijeg ponu4aea 
za nabavku novih radova koji predstavljaju ponavljanje slienih radova po Ugovoru broj:02-49-1-2430-
15/17 od 02.10.2017.godine za Lot-1 Asfaltiranje saobraeajnice u industriskoj zoni "Ljetnie" po 
Ugovor broj:02-49-1-2430-18/17 od 02.10.2017.godine za Lot-4 Asfaltiranje saobraoajnice Rastbke 
u Jelahu, odlueio o ponudaeu kojem ee dodjeliti ugovor. 

II 

Za ponudaea za izvodenje radova iz taeke I ove Odluke odabran je ponudae DOBOJPUTEVI DD 
Doboj Jug po cijeni po lotovima kako slijedi: 

Lot-1 Asfaltiranje saobraeajnice u industriskoj zoni "Ljetnie" po cijeni od 	14.588,00KM 
(slovima:eetmaesthiljadapetstotinaosamdesetosam i 00/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, 
odnosno sa PDV-om u iznosu od 17.067,96KM (slovima:sedamnaesthiljadaksdesetsedam i 96/100 
konvertibilnih maraka); 

Lot-4 Asfaltiranje saobraeajnice Rastoke u Jelahu po cijeni od 13.679,60KM 
(slovima:trinaesthiljadageststotinasedamdesetdevet i 60/100 konvertibilnih maraka) bez PDV-a, 
odnosno sa PDV-om u iznosu od 16.005,13KM (slovima:ksnaesthiljadapet i 13/100 konvertibilnih 
maraka); 

III 
Za realizaciju Odluke zadu2uje se SluTha za drugtvene djelatnosti i investicije opeine Teganj. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoknja i dostavlja se ponudaeu koji je ueestvovao u postupku 
javne nabavke, shodno elanu 71. stay 2. Zakona o javnim nabavkama. 

V 
Ova odluka objavit ee se na web-stranici Opeine TeSanj www.opcina-tesanj.ba, shodno elanu 70. stay 
6.Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazloienje 

U postupku procjene vrijednosti ponude pristigle u pregovaraokom postupku bez objave obavjeStenja, 
a radi izbora najpovoljnijeg ponudaea za nabavku novih radova koji predstavljaju ponavljanje slicnih 
radova po Ugovoru broj:02-49-1-2430-15/17 od 02.10.2017.godine za Lot-1 Asfaltiranje 

A: Trg Alije Izetbegoviea T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskic@opcina-tesani.ba  



saobraeajnice u industriskoj zoni "Ljetnie" i po 	Ugovor broj:02-49-1-2430-18/17 od 
02.10.2017.godine za Lot-4 Asfaltiranje saobraeajnice Rastoke u Jelahu, Komisija za javne nabavke 
je Zapisnikom broj:08-49-1-3230-7/17 od 21.11.2017.godine utvrdila da ponuda ponudaea 
DOBOJPUTEVI DD Doboj Jug od 15.11.2017.godine sadf21 svu potrebnu dokumentaciju te da je ista 
sa ponudenim cijenama prihvatljiva (ponudene jedini'ene cijene su iz osnovnih ugovora od 
02.10.2017.godine), te je Komisija shodno tome predlolila ugovornom organu da sa ponuda6em 
"DOBOJPUTEVI" d.d. Doboj Jug potpie ugovor za nove radove koji predstavljaju ponavljanje 
slicnih radova po Ugovoru broj:02-49-1-2430-15/17 od 02.10.2017.godine za Lot-1 Asfaltiranje 
saobrgajnice u industriskoj zoni "Ljetnie" i po Ugovor broj:02-49-1-2430-18/17 od 
02.10.2017.godine za Lot-4 Asfaltiranje saobra6ajnice Rastoke u Jelahu, po cijenama kao u taseki 1. 
dispozitiva ovoe odluke. 

Uzimajuei u obzir sve navedeno, a primjenom elana 64. stay 1. taeka b) Zakona o javnim nabavkama 
Bosne i Hercegovine ("SluA)eni glasnik BiH", broj: 39/14) odlueeno je kao u dispozitivu ove odluke. 

Pouka o pravnom lijeku: Zalba na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuda6a izjavljuje se UR.k-u 
putem ugovornog organa u roku od 10 dana od dana prijema Odluke, na na6in propisan Zakonom o 
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sl.glasnik BiH broj:39/14). 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponuda6, 
2.Slulba za dru§tvene djelatnosti i investicije, 
3.Web stranica °pane (elektronski), 
4.Predmet. 

A: Trg Alije Izetbegoviea T: +387 32 650 022 F: +387 32 650 220 W: opcina-tesanj.ba E: suad.huskicopcina-tesanj.ba  


	Page 1
	Page 2

